Comune di Baceno (Verbano Cusio Ossola)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.15 DEL 02/05/2023. APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA COMUNALE

(omissis)

# IL CONSIGLIO COMUNALE

(omissis)

# DELIBERA

- **di approvare**, ai sensi della *L.R. 52/00* e della *D.G.R. 85-3802/01 e ss.mm.ii.* la proposta di *Piano di Classificazione Acustica comunale* del Comune di Baceno, elaborata dal Dott. Roletti Stefano, prot.n.1965 del 27.03.2023 allegata e facente parte della presente deliberazione e costituita da:
- Relazione descrittiva:
- Norme Tecniche di Attuazione;
- Fase II Planimetria Sud
- Fase II Planimetria Centro Periodo estivo:
- Fase II Planimetria Centro Periodo invernale;
- Fase II Planimetria Nord Periodo estivo;
- Fase II Planimetria Nord Periodo invernale;
- Fase II Planimetria Baceno;
- Fase II Planimetria Goglio Periodo estivo;
- Fase II Planimetria Goglio Periodo invernale;
- Fase II Planimetria Alpe Devero Periodo estivo;
- Fase II Planimetria Alpe Devero Periodo invernale;
- Fase III Planimetria Sud
- Fase III Planimetria Centro Periodo estivo;
- Fase III- Planimetria Centro Periodo invernale;
- Fase III Planimetria Nord Periodo estivo;
- Fase III Planimetria Nord Periodo invernale;
- Fase III Planimetria Baceno;
- Fase III Planimetria Goglio Periodo estivo;
- Fase III Planimetria Goglio Periodo invernale;
- Fase III Planimetria Alpe Devero Periodo estivo;
- Fase III Planimetria Alpe Devero Periodo invernale;
- Fase IV Planimetria Sud
- Fase IV Planimetria Centro Periodo estivo;
- Fase IV Planimetria Centro Periodo invernale;
- Fase IV Planimetria Nord Periodo estivo;
- Fase IV Planimetria Nord Periodo invernale;
- Fase IV Planimetria Baceno:
- Fase IV Planimetria Goglio Periodo estivo;
- Fase IV Planimetria Goglio Periodo invernale;

- Fase IV Planimetria Alpe Devero Periodo estivo;
- Fase IV Planimetria Alpe Devero Periodo invernale;
- Infrastrutture dei trasporti Planimetria Sud;
- Infrastrutture dei trasporti Planimetria Centro;
- Infrastrutture dei trasporti Planimetria Nord;
- **di incaricare** il responsabile del servizio e del procedimento affinché provveda:
- alla pubblicazione dell'avviso di avvenuta approvazione della proposta di *Piano di Classificazione Acustica comunale* del Comune di Baceno all'Albo Pretorio e sul B.U.R.;
- alla trasmissione di copia della presente delibera alla Provincia del V.C.O. e a tutti i comuni confinanti con il territorio di Comune di Baceno.

(omissis)

Il Sindaco Firmato digitalmente Il Segretario Comunale Firmato digitalmente Via Roma n° 56 - C.A.P. 28861 - Tel 0324-62018; fax 0324 - 62581 - C.F. 00422770032 e-mail protocollo@comune.baceno.vb.it — PEC baceno@pec.it

#### SERVIZIO TECNICO COMUNALE

Prot. N° 0002883 Data 11/05/2023

# **AVVISO PUBBLICO**

# APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI PIANO DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA COMUNALE

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

#### Rende noto

che, ai sensi della Legge n.447/1995 "Legge quadro sull'inquinamento acustico" e delle conseguenti leggi regionali, con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 02/05/2023 è stata approvata ai sensi della L.R. 52/00 e della D.G.R. 85-3802/01 e ss.mm.ii. la proposta di Piano di Classificazione Acustica comunale del Comune di Baceno, esecutiva ai sensi di legge, redatta dal dott. Stefano Roletti dello Studio Tecnico Envia di San Giorgio Canavese (TO).

# **Informa**

che in conformità alle disposizioni contenute nell'art. 7 della Legge regionale n. 52 del 20 ottobre 2000 e s.m.i. "Disposizioni per la tutela dell'ambiente in materia di inquinamento acustico" gli elaborati sono depositati presso l'Ufficio Tecnico Comunale a disposizione di chiunque voglia prenderne visione per 30 giorni consecutivi, a decorrere dal 11/05/2023, nonché pubblicati e liberamente consultabili sul sito istituzionale del Comune di Baceno al seguente indirizzo: <a href="https://www.comune.baceno.vb.it/it-it/servizi/abitare-c/zonizzazione-acustica-comunale-zac-370-191-1-cc497559bed6c0137e14f61e406417ff?ufficio-tecnico-223#hufficio-tecnico.">https://www.comune.baceno.vb.it/it-it/servizi/abitare-c/zonizzazione-acustica-comunale-zac-370-191-1-cc497559bed6c0137e14f61e406417ff?ufficio-tecnico-223#hufficio-tecnico.</a>

Entro i successivi sessanta giorni, decorrenti dalla pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale Regionale, ogni soggetto interessato potrà presentare al Comune di Baceno ed alla Provincia del VCO proposte e osservazioni.

Entro centoventi giorni dall'avvio della procedura, ovvero dalla data del presente avviso, coincidente con la trasmissione diretta agli Enti coinvolti, la provincia e i comuni limitrofi possono avanzare rilievi e proposte.

Il Responsabile del Servizio e RUP

Betteo Massimiliano

(F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs.n.82/2005 e s.m.i.)